АДМИНИСТРАЦИЯ  МОКРУШИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КАНСКОГО  РАЙОНА   КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

                                                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.06.2009г                                                                 с. Мокруша                                                        № 32-п

О внесении изменений в постановление администрации Мокрушинского сельсовета №25-п от 13.04.2009г. «О   проведении  весеннего  двухмесячника по благоустройству, озеленению,   улучшению санитарного содержания  территории     Мокрушинского сельсовета    в   2009 году».

В соответствии с Федеральным  законом   №131 от 06.10.2003г. «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 31  Устава  Мокрушинского  сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Мокрушинского сельсовета №25-п от 13.04.2009г. «О проведении весеннего двухмесячника по благоустройству, озеленению, улучшению санитарного содержания территории Мокрушинского сельсовета в 2009  году»:

1.1  пункт 6 постановления изложить в следующей редакции:

«6. Для  осуществления контроля  за  проведение  месячника  по  благоустройству  на  территории  сельсовета  и  подведения  итогов  создать  комиссию  в  составе:

Анциферова  Л.А. –  ведущий  специалист  администрации,

      Председатель  комиссии;

Малахов  И.А       -    участковый    уполномоченный  милиции (по согласованию);

Ковалева  Н.В.    -    Директор  ЦКС, депутат  сельсовета

  Белкина  Н.В.    -    Специалист  по социальной  работе (по согласованию)

Чистовская  Т.А.  – Специалист администрации по  вопросам  ЖКХ».

1.2 пункт 9 постановления изложить в следующей редакции:

«9. Постановление вступает в силу со дня опубликования в печатном издании «Ведомости  органов  местного  самоуправления  Мокрушинского  сельсовета»».

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю  за  собой.

3.Постановление  вступает  в  силу  со  дня  опубликования в печатном издании «Ведомости  органов  местного  самоуправления  Мокрушинского  сельсовета».

Глава Мокрушинского  сельсовета

А.Г. Анциферов